
KATEGORIE PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL PROJEKT

Audio a video 
prezentace

Brožura, ročenka 
a katalog

Elektronický 
časopis a blog

Concept Line

Divino

Elton hodinářská

Kaufland

KPMG Česká republika

MSL Czech Republic, Leo Burnett Prague

Agrotec

Slovenská sporiteľňa

Elton hodinářská

Kaufland

KPMG Česká republika

McDonald's ČR

New Holland ‒ Boření mýtů o moderních traktorech

Janolytik: Info za všetky prachy

Prim Nebeští Jezdci Le ‒ předávejte s námi příběh dál

Všetci chcú byť veggie-tariáni: Nespokojní zamestnanci Kauflandu

Pravda o práci v KPMG

Mc’n’Roll: Přemek Forejt to má prostě rád! A co?

Boomerang Communication

Česká asociace squashe

Idealab

Jánošík Okna-Dveře

Know How Solutions

Metrostav

Nadace Via

LMC

Česká asociace squashe

Idealab

Jánošík Okna-Dveře

Robe lighting

Metrostav

Nadace Via

Ročenka LMC

Publikace k 30 letům organizovaného squashe v Česku

Tiny House: Průvodce krajinou minimalistického bydlení

Princip okna

Anolis ‒ Produktový katalog

Stavte s námi, kalendář Metrostav 2023

Umění darovat, Filantropie & spolupráce

Boomerang Communication

Boomerang Publishing

Digital First Marketing Group

Ewing

KPMG Česká republika

UNIjobs

LMC

Slovenská sporiteľňa

Česká spořitelna

Ewing

KPMG Česká republika

Welcome to the Jungle

Hrozen od LMC

Sporka ‒ časopis pre zamestnancov Slovenskej sporiteľne

Index prosperity a finančního zdraví Češka

Krčák žĳe

Kariérní stránky Vyrostlĳsme.cz

Welcome to the Jungle Média

Boomerang Communication

Boomerang Communication

Communication Lab

Proficio Marketing

Středisko společných činností AV ČR

USSPA

Porsche Česká republika - 
Volkswagen osobní vozy
LeasePlan Česká republika

Magistrát hlavního města Prahy

Proficio Marketing

Akademie věd ČR

USSPA

Volkswagen magazín

Comfort

Prague Tomorrow

Magazín Pro

AΩ / Věda pro každého

Nezávislý časopis Bublinky

Externí tištěný 
časopis a noviny

2023 SH
O

RT
LI

ST



KATEGORIE PROJEKT

Integrovaná 
kampaň

Interní komunikace 
a employee engagement

Interní tištěný 
časopis a noviny

MSL Czech Republic, Leo Burnett Prague
ShrtCut Studio
Svengali Communications
Tipsport.net
Zaraguza
Zaraguza

McDonald's ČR
Cyrrus
Plzeňský Prazdroj
Tipsport.net
Slovenská sporiteľňa
Slovenská sporiteľňa

Přemek Forejt griluje Mekáč. Ambasador, který je fresh 
na všech platformách
Madam Inflace

Chytrej výčep

Známe příští hlavu státu!

Moji milí Slováci

Budúcnosť na Slovensku

Allianz ‒ Slovenská poisťovňa

Ambi CZ

C3 Prague

Creative Dock

Komerční banka

Středisko společných činností AV ČR

Allianz ‒ Slovenská poisťovňa

Ambi CZ

Škoda Auto

Creative Dock

Komerční banka

Akademie věd ČR

Sťahovanie centrály Allianz

Úvodní školení Ambiente

Zápisník robotika

Creative Dock Hollywood Boulevard

Adventní kalendář KB

Věda fotogenická

2create

CCL Conference

H.R.G.

HSF System

Kovárna Viva

MND

McDonald's

Penny Market Česká republika

H.R.G.

HSF System

Kovárna Viva

MND

McMg

Naše Penny

hrgoviny

Háčko

Firemní časopis kovárny Viva ‒ Viva Journal

Interní časopis pro zaměstnance skupiny MND Report

Avast Software

MSL Czech Republic

MSL Czech Republic

Svengali Communications

Svengali Communications

Zaraguza

Avast Software

Heinz&Kraft

Mars

Česká bankovní asociace

Plzeňský Prazdroj

Slovenská sporiteľňa

Muž, který povolil vše

Jak se zrodilo první mýdlo na světě inspirované kečupem 
Heinz

Snickers Antistresárna

nePINdej!

Chytrej výčep

Moji milí Slováci

Kreativní idea

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL



KATEGORIE PROJEKT

Krizová komunikace, 
komunikace změny 
a public affairs

Launch, relaunch, 
rebranding

Mobilní aplikace 
a inovace

AC&C Public Relations

Elite Monday Lovers

event2all, PA Matters
Konsorcium nevládních organizací 
pracujících s migranty v ČR
Ogilvy

Slovnaft

Garanční systém finančního trhu

Pretlak.sk

Medusa
Konsorcium nevládních organizací 
pracujících s migranty v ČR
Centropol Energy

Slovnaft

Krizová komunikace při krachu Sberbank CZ

Pomôžeme vám zmeniť prácu

Znížili sme slovenskú gastroDPH!

Začít společně

PR jako klíčový nástroj v energetické krizi

Najdlhšia krízová komunikácia

Bloomfield

Česká televize

MSL Czech Republic

TV Nova

Vysoká škola ekonomická v Praze

Zaraguza

Bloomfield

Česká televize

Mars

TV Nova

Česká národní banka

HC Dukla Senica

Brno Bold

Dobré ráno, Brno!

Snickers Antistresárna

Iveta: Málo jsme ji znali

Návštěvnické centrum ČNB - pozvánka do světa peněz

Návrat hokejovej legendy HC Dukla Senica

AC Sparta Praha

Ackee

IKEM ‒ služby

Nepanikař

Škoda Auto

Yord

AC Sparta Praha

Česká televize

IKEM ‒ služby

Nepanikař

Škoda Auto

Yord

Integrace věrnostního systému do kapsy 
každého sparťana

iVysílání

Pacientská aplikace IKEM Online

Nepanikař

Auta, která zničila led NHL! Škoda Sharyaq 
& Škoda Prediaq

Vysoká ‒ Říše zvuků

Czechdesign

Česká bankovní asociace

OZ Vagus

Výstaviště Praha

Czechdesign

Česká bankovní asociace

OZ Vagus

Výstaviště Praha

Czechdesign newsletter

ČBA News

Vagus newsletter

Newslettery Na Výstavišti

Newsletter

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL



KATEGORIE PROJEKT

Nízký rozpočet a jeho 
efektivita

Podcast

PR event

British Embassy Prague

Cognito.cz

Crest Communications

MSL Czech Republic

MSL Czech Republic, Leo Burnett Prague

Úrad vlády Slovenskej republiky

British Embassy Prague

Con Gusto

Aero Vodochody Aerospace

Heinz&Kraft

Mars

Úrad vlády Slovenskej republiky

Výměna britských velvyslanců

TakyHLAdik.cz

Český Top Gun z Aera aneb 95 let na stříbrném plátně

Jak se zrodilo první mýdlo na světě inspirované kečupem Heinz

Karty, které otevírají srdce

Operácia Anthropoid ‒ Naši hrdinovia

Cira Advisory

IKEM ‒ služby

Scio

Středisko společných činností AV ČR

Symbio Digital

Cira Advisory

IKEM ‒ služby

Scio

Akademie věd ČR

Hartmann-Rico

Loopa podcast

IKEM Podcast

Základka

Věda na dosah

Podcast On Ria

IKEM ‒ služby

Miracle

MSL Czech Republic

Svengali Communications

Tichý svět

Tipsport.net

IKEM ‒ služby

BMW Slovenská republika

Heinz&Kraft

Plzeňský Prazdroj

Tichý svět

Tipsport.net

Tisková konference Virtuální realita: Přelom 
v předoperační přípravě transplantací i dalších operací

(Galéria) Danubiana & BMW pre Slovensko a Svet

Jak jsme namíchali vůni kečupu Heinz

Chytrej výčep

Adventní koncert umělecky tlumočený do znakového 
jazyka

Známe příští hlavu státu

Česká televize

Hero & Outlaw

Komerční banka

Konektor Digital

Svengali Communications

Vodafone Czech Republic

Česká televize

Česká asociace pojišťoven

Komerční banka

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Česká bankovní asociace

Centrum kybernetické bezpečnosti

привіт [pryvit]: Pomoc s výukou žáků z Ukrajiny

Zpomal, ještě je brzo

Sdílení bankomatové sítě

Zkrotíme energie

nePINdej!

Kyberpohádky

Společenská odpovědnost, 
udržitelnost a ESG

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL



KATEGORIE PROJEKT

Struktura, obsah 
a storytelling

Výroční zpráva

Využití sociálních sítí 
a influencer marketing

Avast Software

ČEZ

Digital First Marketing Group

Marketup

Škoda Auto

Tři

Avast Software

ČEZ

Česká spořitelna

ABB Robotics

Škoda Auto

Tři

Muž, který povolil vše

Virtuálně v elektrárně

Index prosperity a finančního zdraví Česka

Obálka časopisu Forbes vytvořená robotem ABB

Češi Favoritem

Pokoje s příběhy

Corwin SK

CTP Invest

Hospicová péče sv. Kleofáše

Seyfor

SOS dětské vesničky

Škoda Auto

Corwin SK

CTP Invest

Hospicová péče sv. Kleofáše

Seyfor

SOS dětské vesničky

Škoda Auto

Správa o Udržateľnosti a Výročná Správa 2021

CTP Annual Report 2022

Výroční zpráva 2021

Solitea ‒ Růst v době lockdownu (Výroční zpráva 2021)

SOS dětské vesničky

Škoda Auto výroční zpráva 2022

B tým

PR Clinic

Promiseo

Respect APP

Scale social

Zaraguza

Vzdělávací institut pro Moravu

Pernod Ricard Slovakia

Košice International Airport

Kaufland Slovensko

Colours of Ostrava

HC Dukla Senica

Kampaň pro žáky devátých tříd ‒ "nevim kam"

Absolut ‒ Nová definícia lásky

Z Košíc do sveta podľa Milana bez mapy

TikToky zo supermarketu

TikTok Colours of Ostrava: Můj kámoš Vlasta

Návrat hokejovej legendy HC Dukla Senica

Creative Dock

Česká obec sokolská

Dostupný advokát

Konektor Digital

Škoda Auto

Vysoká škola ekonomická v Praze

Creative Dock

Česká obec sokolská

Dostupný advokát

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Škoda Auto

Žilka Optik Studio

Creativedock.com ‒ Firemní web, který roste s námi

Web České obce sokolské

Dostupný advokát

Zkrotíme energie

Škoda Space

Žilka Optik Studio ‒ Rezervační systém s příběhem

Webové stránky

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL



KATEGORIE PROJEKT

Auto-moto a doprava

Finanční služby

FMCG, krása a móda

Boomerang Communication

EventHouse

Miracle

Respect APP

SKPR Strategies

Svengali Communications

Porsche Česká republika - Volkswagen 
osobní vozy
Sdružení dopravních podniků České 
republiky
BMW Slovenská republika

Hyundai Slovensko

Lidl Slovenská republika

Magistrát hlavního města Prahy

Volkswagen magazín

MHD song

(Galéria) Danubiana & BMW pre Slovensko a Svet

Pomalé Vianoce

Na ceste k zelenšiemu zajtrajšku

Praha jede

AMI Communications

Digital First Marketing Group

PR Clinic

Svengali Communications

Triad

Zaraguza

Stavební spořitelna České spořitelny 
(Buřinka)
Česká spořitelna

Poštová banka

Česká bankovní asociace

Uniqa

Slovenská sporiteľňa

Domov pro budoucnost ‒ průvodce 
rekonstrukcí od Buřinky

Index prosperity a finančního zdraví Česka

Nenaleťme ‒ pomôžme si navzájom

nePINdej!

Hovorte úprimne

Space Base Metaverse Carneval

AC&C Public Relations

Lobey Laboratories

MSL Czech Republic

PR Clinic

SKPR Strategies

Svengali Communications

Kofola ČeskoSlovensko

Lobey Laboratories

Mars

Pernod Ricard Slovakia

Lidl Slovenská republika

Plzeňský Prazdroj

Kofola: Méně cukrování, více lásky

Jak jsme pomocí osvěty oslovili více než milion lidí

Snickers Antistresárna

Absolut ‒ Nová definícia lásky

Centova diéta

Chytrej výčep

1st Class Agency

Communication Lab
Konsorcium nevládních organizací 
pracujících s migranty v ČR
Oldřich Neumann

Promiseo

Učitel naživo

Iniciatíva Na veku záleží

Iniciativa Pod Svícnem
Konsorcium nevládních organizací 
pracujících s migranty v ČR
Oldřich Neumann
Únia nevidiacich a slabozrakých 
Slovenska
Učitel naživo

Celodenný workshop H3KNISA

Pod svícnem

Začít společně

Zavolíme!

Láska na prvý pohľad inak

Zázraky ve třídách

Neziskový sektor

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL



KATEGORIE PROJEKT

Průmysl, strojírenství 
a energetika

Sport, zábava, umění, 
média, cestovní ruch 
a gastronomie

Telekomunikace a IT

ČEZ

Elite BTW

Hero & Outlaw

Metrostav

Ogilvy

Rohde & Schwarz Vimperk

ČEZ

E.ON Energie

Solek Holding SE

Metrostav

Centropol Energy

Rohde & Schwarz Vimperk

Virtuálně v elektrárně

Úspory hravě

Energie ze slunce ‒ Příběh českého vizionáře

Stavte s námi, kalendář Metrostav 2023

PR jako klíčový nástroj v energetické krizi

Strategická komunikace managementu nápadů 
v průmyslovém podniku Rohde&Schwarz Vimperk

Česká obec sokolská

event2all, PA Matters

MSL Czech Republic, Leo Burnett Prague

Svengali Communications

Škoda Auto

Tipsport.net

Česká obec sokolská

Medusa

McDonald's ČR

Česká bankovní asociace

Škoda Auto

Tipsport.net

160 let od založení Sokola

Znížili sme slovenskú gastroDPH!

Mc’n’Roll: Přemek Forejt to má prostě rád! A co?

nePINdej!

Češi Favoritem

Známe příští hlavu státu

Avast Software

casual

katz83

Ogilvy

Svengali Communications

Vodafone Czech Republic

Avast Software

Slovak Telekom
T-mobile ve spolupráci s Ministerstvem 
vnitra a Policií ČR
T-Mobile Czech Republic

Česká bankovní asociace

Centrum kybernetické bezpečnosti

Muž, který povolil vše

Enter Olympiáda

Klik pro klid

Molekula: Jizerská 50 pohledem technologií a umění

nePINdej!

Kyberpohádky

British Embassy Prague

Česká národní banka

Česká televize

SKPR Strategies

Středisko společných činností AV ČR

Všeobecná zdravotná poisťovňa

British Embassy Prague

Česká národní banka

Česká televize

Ministerstvo hospodárstva SR

Akademie věd ČR

Všeobecná zdravotná poisťovňa

Výměna britských velvyslanců

Návštěvnické centrum ČNB

Jak přežít oznámení o škrtech ve výši jedné miliardy 
korun. Z peněz koncesionářů…

EXPO_Deň keď Dubaj patril Slovensku

Zvěd

Pohyb je zdravý: Jarný reštart vo VšZP

Veřejný sektor a politická 
komunikace

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL



KATEGORIE PROJEKT

Zdravotní péče a farmacie

Brainz Narrative

IKEM ‒ služby

IKEM ‒ služby

Kreatívna Dvojica

Ogilvy

Svet zdravia

VR Medical

IKEM ‒ služby

IKEM ‒ služby

Kreatívna Dvojica

Hartmann

Svet zdravia

VR Medical

Tisková konference Virtuální realita: Přelom v předoperační 
přípravě transplantací i dalších operací

Pacientská aplikace IKEM Online

Lepšia starostlivosť môže byť vaša práca

Máte to ve svých rukou, společně proti infekci!

Náš príbeh

SH
O

RT
LI

ST
2023

PŘIHLAŠOVATEL ZADAVATEL


